
Azienda di Servizi alla Persona 

 “ Collegio Morigi – De  Cesaris” 
Sede legale ed amministrativa: Via Taverna 37– 29121 Piacenza 

Codice Fiscale e P.I. : 01531860334 
Telefono: 0523/338551  Fax:  0523/320070 

 

 

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE n. 115 

  del 1/12/2023 

   
 

 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE ONORARI ALL’AVV. PAGANI ELISABETTA E AVV. 

PAOLA BATTISTI PER PROCEDURE DI SFRATTO PER MOROSITA’ – CIG 

_Z4E3D8BDA8  - CIG ZB83D8BDCB  
 

IL DIRETTORE 

 

Richiamata la determina n. 15/2014 con la quale si indiva procedura comparativa per 

l’affidamento incarico per procedure di sfratto per morosità nei confronti di inquilini ;  

 

Richiamata anche la determina n. 51/2015 in cui di affidava incarico; 

 

Richiamata la determina n. 37/2023 in cui si liquidava il primo acconto per la procedura di 

sfratto; 

 

Considerato che successivamente si è proceduto all’esecuzione e divisione immobiliare, con 

deposito mobiliare dell’ex inquilino e che ora quindi occorre provvedere al saldo delle 

competenze all’Avv. Pagani  e all’Avv. Battisti; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di liquidare  all’ Avv. Pagani Elisabetta, nata a Piacenza  il 07.05.1964, domiciliata presso 

il proprio Studio professionale in Piacenza  - Via Garibaldi ,11, le somme liquidate dal 

Giudice in € 2.500,00 (compresi oneri accessori e di € 1.040,22 per il decreto ingiuntivo 

(compresi oneri accessori) per la pratica … omissis,, cig   Z4E3D8BDA8  

2. di liquidare inoltre € 600,00 per il deposito mobiliare all’Avv. Paola Battisti nata a 

Piacenza il 27/09/1976 C.F BTTPLA76P67G535G p.i. 01329050338con studio in 

Piacenza Via Borghetto– CIG___ ZB83D8BDCB  

3.  di imputare la somma complessiva di € 3.100,00 nel Conto “Anticipazioni legali” del 

Bilancio  anno 2023; 

4. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Azienda. 

 
                                  

 



 

 

                                                                                                                                                          

 

Pubblicato all’Albo dell’Istituto il giorno 1 dicembre 2023 ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                                                                    F. to Dott. Maria Allovisio   

    

  

Dichiarazione di conformità 

Il sottoscritto Direttore dell’ASP Collegio Morigi – De Cesaris, dichiara che la presente copia è conforme 

all’originale. 

Piacenza, lì 1/12/2023 

                                                                                                             F.to Dott. Maria Allovisio                          

 


